
Championnat de France épée hommes M17 N2
Cercle d'Escrime de Douai

Samedi 25 mai 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 32 tireurs)
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no série nom prénom club

1031 RAYMOND Timothé DOUAI CE
1033 CARON Lilian LAON CE
1034 EYNARD Ewen JA ST MALO
1036 HOCHEPOT Thomas LE CHESNAY
1037 BRETON Francois-Louis LE CHESNAY
1038 PELOU Tom ST DOULCHARD
1039 CHAUVIN Victor ANGERS CSAD
1040 DEHAIS Titouan CORBAS
1041 CARRETTE Ewen ST MAUR VGA
1042 LE MAY Alban CHARTRES CEA
1043 ETONDE BEBEY Lélio ANGERS SCO
1044 BROTHIER Rafael DAX SE
1045 LIROLA GRIFFITHS Hugo TEAM ENE
1046 DRION Andeol LEVALLOIS
1047 SALABERT Mélick RODEZ AVEYRO
1048 DUMET Robin GRASSE CE
1049 LEYAT Mathis JA ST MALO
1050 RUFFE DEHAS Yael DESHAIES EC
1051 PAPA Leopold ROMANS BDP

1052 BRUNET Gabriel NEVERS CE
1053 DANJARD Hugo MONTELIMAR
1054 LAGARDE Thibault C.E.C
1055 CHEVALLIER Célestin DIJON ASPTT
1056 ROQUES Bréven PERIGUEUX EP
1057 BRICAU Clement RETHEL
1058 BATTINI Alexandre PARIS UC
1059 DANIZET Raphael AMBERIEU
1060 JACQ Louis AMIENS CEAM
1063 DESRAME Lucian TEAM ENE
1066 PROT CHESHIRE Maxime NIMES SE
1067 BALLIF Thaddee PARIS ASSAS
1069 BURTE Theo TOULON VAR
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Championnat de France épée hommes M17 N2
Cercle d'Escrime de Douai

Samedi 25 mai 2024

Formule de la compétition
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32 tireurs

1 tour de poules

32 tireurs
5 poules (2 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs, Régions
32 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 32 tireurs

Tableau direct
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Championnat de France épée hommes M17 N2
Cercle d'Escrime de Douai

Samedi 25 mai 2024

Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:30    Piste 11
Arbitre: DESPARAIN Gregoire  BRON AE, TURA Bruno  PARIS ASPTT

V/M ind. TD rg
RAYMOND Timothé DOUA  V  3  V  V  V  V 0.833 9 28 1
LE MAY Alban CHAR  4  V  4  2  V  V 0.500 0 25 3
DANJARD Hugo MONT  V  4  V  V  2  1 0.500 2 22 2
BALLIF Thaddee PARIS  2  V  1  V  2  V 0.500 -5 20 5
BRUNET Gabriel NEVE  2  V  3  2  4  V 0.333 -4 21 7
ETONDE BEBEY Lélio ANGE  4  2 V3 V  V  4 0.500 0 23 4
BATTINI Alexandre PARIS  2  4  V  4  3  V 0.333 -2 23 6

Poule No 2    10:30    Piste 12
Arbitre: PUTEAUX Sylvain  NOUVELLE AQUITAINE, GAWLAS Maxime  NEVERS CE

V/M ind. TD rg
BROTHIER Rafael DAX S  V  1  V  V  4  V 0.667 6 25 2
PAPA Leopold ROMA  1  3  1  3  2  4 0.000 -16 14 7
DESRAME Lucian TEAM  V  V  2  V V4 V 0.833 9 26 1
CARON Lilian LAON  1  V  V  V  V  4 0.667 5 25 4
BURTE Theo TOUL  4  V  1  3  4  V 0.333 -5 22 6
CARRETTE Ewen ST MA  V  V  3  4  V  V 0.667 5 27 3
LAGARDE Thibault C.E.C  3  V  4  V  4  3 0.333 -4 24 5

Poule No 3    10:30    Piste 13
Arbitre: BARCLAY Viviane  PARIS GRP

V/M ind. TD rg
CHEVALLIER Célestin DIJON  3  2  V  V  2 0.400 -5 17 5
DEHAIS Titouan CORB  V  V  V  V  2 0.800 4 22 2
LIROLA GRIFFITHS H TEAM  V  3  V  V  V 0.800 4 23 1
EYNARD Ewen JA ST  3  3  4  V  V 0.400 -2 20 4
DRION Andeol LEVA  4  4  4  4  V 0.200 -3 21 6
PROT CHESHIRE Maxi NIMES  V  V  4  3  4 0.400 2 21 3

Poule No 4    10:30    Piste 14
Arbitre: ROGER Emeric  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
CHAUVIN Victor ANGE  3  V  V  4 V3 0.600 1 20 2
RUFFE DEHAS Yael DESH  V  4  V  V  V 0.800 7 24 1
ROQUES Bréven PERIG  4  V  1  V  V 0.600 -1 20 4
HOCHEPOT Thomas LE CH  3  4  V  3  V 0.400 2 20 5
SALABERT Mélick RODE  V  2  4  V  V 0.600 0 21 3
JACQ Louis AMIE  2  3  3  2  4 0.000 -9 14 6

Poule No 5    10:30    Piste 15
Arbitre: MORANNE Didier  BOBIGNY AC

V/M ind. TD rg
DUMET Robin GRAS  V  V  V  2  3 0.600 3 20 3
BRETON Francois-Loui LE CH  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1
DANIZET Raphael AMBE  2  3  V  V  3 0.400 -2 18 4
LEYAT Mathis JA ST  1  2  3  V  3 0.200 -9 14 6
BRICAU Clement RETH  V  2  2  3  3 0.200 -6 15 5
PELOU Tom ST DO  V  2  V  V V4 0.800 4 21 2
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 32 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 RAYMOND Timoth DOUA 0.833 9 28 qualifié
2 DESRAME Lucian TEAM 0.833 9 26 qualifié
3 BRETON Francois- LE CH 0.800 10 24 qualifié
4 RUFFE DEHAS Ya DESH 0.800 7 24 qualifié
5 LIROLA GRIFFIT TEAM 0.800 4 23 qualifié
6 DEHAIS Titouan CORB 0.800 4 22 qualifié
7 PELOU Tom ST DO 0.800 4 21 qualifié
8 BROTHIER Rafael DAX S 0.667 6 25 qualifié
9 CARRETTE Ewen ST MA 0.667 5 27 qualifié

10 CARON Lilian LAON 0.667 5 25 qualifié
11 DUMET Robin GRAS 0.600 3 20 qualifié
12 CHAUVIN Victor ANGE 0.600 1 20 qualifié
13 SALABERT Mélick RODE 0.600 0 21 qualifié
14 ROQUES Bréven PERIG 0.600 -1 20 qualifié
15 DANJARD Hugo MONT 0.500 2 22 qualifié
16 LE MAY Alban CHAR 0.500 0 25 qualifié
17 ETONDE BEBEY L ANGE 0.500 0 23 qualifié
18 BALLIF Thaddee PARIS 0.500 -5 20 qualifié
19 PROT CHESHIRE NIMES 0.400 2 21 qualifié
20 HOCHEPOT Thoma LE CH 0.400 2 20 qualifié
21 EYNARD Ewen JA ST 0.400 -2 20 qualifié
22 DANIZET Raphael AMBE 0.400 -2 18 qualifié
23 CHEVALLIER Céle DIJON 0.400 -5 17 qualifié
24 BATTINI Alexandr PARIS 0.333 -2 23 qualifié
25 LAGARDE Thibaul C.E.C 0.333 -4 24 qualifié
26 BRUNET Gabriel NEVE 0.333 -4 21 qualifié
27 BURTE Theo TOUL 0.333 -5 22 qualifié
28 DRION Andeol LEVA 0.200 -3 21 qualifié
29 BRICAU Clement RETH 0.200 -6 15 qualifié
30 LEYAT Mathis JA ST 0.200 -9 14 qualifié
31 JACQ Louis AMIE 0.000 -9 14 qualifié
32 PAPA Leopold ROMA 0.000 -16 14 qualifié
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1 RAYMOND Timothé DOUAI CE

Tableau de 32

32 PAPA Leopold ROMANS BDP 15/9

17 ETONDE BEBEY Lélio ANGERS SCO

16 LE MAY Alban CHARTRES CEA 15/8

9 CARRETTE Ewen ST MAUR VGA

24 BATTINI Alexandre PARIS UC 15/14

25 LAGARDE Thibault C.E.C

8 BROTHIER Rafael DAX SE 15/7

5 LIROLA GRIFFITHS Hugo TEAM ENE

28 DRION Andeol LEVALLOIS EXC

21 EYNARD Ewen JA ST MALO

12 CHAUVIN Victor ANGERS CSAD 15/11

13 SALABERT Mélick RODEZ AVEYRO

20 HOCHEPOT Thomas LE CHESNAY 15/5

29 BRICAU Clement RETHEL

4 RUFFE DEHAS Yael DESHAIES EC DNF

3 BRETON Francois-Louis LE CHESNAY

30 LEYAT Mathis JA ST MALO 15/10

19 PROT CHESHIRE Maxime NIMES SE

14 ROQUES Bréven PERIGUEUX EP 15/11

11 DUMET Robin GRASSE CE

22 DANIZET Raphael AMBERIEU 15/11

27 BURTE Theo TOULON VAR

6 DEHAIS Titouan CORBAS 15/14

7 PELOU Tom ST DOULCHARD

26 BRUNET Gabriel NEVERS CE 15/5

23 CHEVALLIER Célestin DIJON ASPTT

10 CARON Lilian LAON CE 15/6

15 DANJARD Hugo MONTELIMAR

18 BALLIF Thaddee PARIS ASSAS 12/9

31 JACQ Louis AMIENS CEAM

2 DESRAME Lucian TEAM ENE 12/7

RAYMOND Timothé

Tableau de 16

LE MAY Alban
15/10

BATTINI Alexandre

BROTHIER Rafael
15/12

LIROLA GRIFFITHS Hugo

CHAUVIN Victor
15/6

SALABERT Mélick

BRICAU Clement
15/7

BRETON Francois-Louis

ROQUES Bréven
15/6

DANIZET Raphael

DEHAIS Titouan
15/7

PELOU Tom

CARON Lilian
15/10

BALLIF Thaddee

DESRAME Lucian
15/11

RAYMOND Timothé

Tableau de 8

BROTHIER Rafael

15/12

LIROLA GRIFFITHS Hugo

BRICAU Clement

15/13

ROQUES Bréven

DEHAIS Titouan

15/11

CARON Lilian

BALLIF Thaddee

15/9

BROTHIER Rafael

LIROLA GRIFFITHS Hugo

ROQUES Bréven

CARON Lilian
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1 BROTHIER Rafael DAX SE

Demi-finales

4 LIROLA GRIFFITHS Hugo TEAM ENE 15/10

3 ROQUES Bréven PERIGUEUX EP

2 CARON Lilian LAON CE 15/11

LIROLA GRIFFITHS Hugo

Finale

ROQUES Bréven
15/13

ROQUES Bréven
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Classement général (ordre des rangs - 32 tireurs)
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rang nom prénom club

1 ROQUES Bréven PERIGUEUX EP
2 LIROLA GRIFFITHS Hugo TEAM ENE
3 BROTHIER Rafael DAX SE
3 CARON Lilian LAON CE
5 RAYMOND Timothé DOUAI CE
6 DEHAIS Titouan CORBAS
7 BALLIF Thaddee PARIS ASSAS
8 BRICAU Clement RETHEL
9 DESRAME Lucian TEAM ENE

10 BRETON Francois-Louis LE CHESNAY
11 PELOU Tom ST DOULCHARD
12 CHAUVIN Victor ANGERS CSAD
13 SALABERT Mélick RODEZ AVEYRO
14 LE MAY Alban CHARTRES CEA
15 DANIZET Raphael AMBERIEU
16 BATTINI Alexandre PARIS UC
17 RUFFE DEHAS Yael DESHAIES EC
18 CARRETTE Ewen ST MAUR VGA
19 DUMET Robin GRASSE CE
20 DANJARD Hugo MONTELIMAR
21 ETONDE BEBEY Lélio ANGERS SCO
22 PROT CHESHIRE Maxime NIMES SE
23 HOCHEPOT Thomas LE CHESNAY
24 EYNARD Ewen JA ST MALO
25 CHEVALLIER Célestin DIJON ASPTT
26 LAGARDE Thibault C.E.C
27 BRUNET Gabriel NEVERS CE
28 BURTE Theo TOULON VAR
29 LEYAT Mathis JA ST MALO
30 JACQ Louis AMIENS CEAM
31 PAPA Leopold ROMANS BDP

DRION Andeol LEVALLOIS
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Cercle d'Escrime de Douai
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BARCLAY Vivian FI FRA 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

DESPARAIN Greg N FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

GAWLAS Maxime FN FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

MORANNE Didier N FRA 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

PUTEAUX Sylvai I FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

ROGER Emeric N FRA 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

TURA Bruno I FRA 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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